
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úva]-u 84
150 18 Praha 5 - Moto1

rčo: ooo64-2o3
Drč: CZOOO642O3

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Přejímka zboží Po 6:00 až 20:00,

-Objednáváme u Vás:
2L33/40 III. chirurgická k]-inika

Objednávka ěís1o:
ID:
Datum :

2332482
330748
20.L2.2oL9

Dodavaťe].: Tel:
Fax:

SurgiCare s.r.o.
šanov 216
21O 31 Rakovník

Dodejte na adresu:
SZM EaI Motol
Komunikaění uzel -2D

út-čt 5:00 až 20:00 , pá 5:00-15: O0

UK 1. LF a Ft{[ Motol operaění sá]-y

Název Poěet
1 ,Ieh]-a insuflaění 13G,120mm, jednorázová
á 20 Ks c22ot

1 BAL
7 949,69

2 Kii Optical- Access System Z-thread 12x1O0rnm (trokar
jednorázo\rý)

á 6 Ks cTR73

3 BAI.

7 485,06
3 Retraktor AJ.exis 5-9 cm
á5Ks c84o2

4 BAL
7 253 |95

4 Retraktor A].exis
á5Ks c8403

1 BAL
9 068,95

s síŤra xÝr.ní \IENTR;ALIGHT
álKs

ST EJ.lipsa 10 ,2xl5 cm
5954460

1Ks
9 188,96

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

64 593,39
77 678,58

( (INT330748) )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/t991 sb. a 268/2ot4 sb.

Cena dodávky se řídí sm]-ouvou nebo posJ-ední cenovou nabídkou.
Fakťura musí splňovat všechny ná].ežitosti d,ané zákonem é.2g5/2oo4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší- objednávky, jinak zboží
nernůže být převzato a faktura rryří-zena.
Dodávejte pouze celá balení.
žaaáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění



|.. ,"gi.tru smluv mínisterstŤa vnitra Čn v souladu s § 6 odst.l
|zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.

|Není-li dohodnuťo jinak, považujte objednávku newyřízenou do jedrroho měsíce
lza zrus€lnou.
|O=a"arri ujednání se řídí Oběanským zákoníkem |é.89/2OL2 Sb.)

I

I

I

I

I

l

I

I

I

I

l

l


